העותר יצא לחופשה כפי שאושר לו ביום 10/08/17 בתנאים כפי שייקבעו על ידי משטרת ישראל. התנאים ייקחו בחשבון את האמור במידע הנוסף שהתקבל ביום 22/08/17. בכל

מקרה, במהלך החופשה יוכל העותר להיפגש ולשוחח טלפונית אך ורק עם בני משפחה **מקרבה ראשונה**. נאסר עליו להיפגש או לשוחח עם כל אדם שאינו קרבה ראשונה (למעט עו"ד).

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.